^ОЬПАСГ#^

ЛОИРО

* ГуТ Р А З Ш # ^

09 .09.2020

КОМИТЕТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИНСТИТУТ
РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(ГАОУ ДПО «ЛОИРО»)
Чкаловский пр., д.25-а литер А, г. Санкт-Петербург, 197136

Телефон: (812) 372 -50-39, факс: (812) 372-53-92, ИЦр:/Ло1го.ги. е-таИ: о№се@1сжо.ги
ОКПО 46241861, ОГРН 1024701243390, ИНН 4705016800 / КПП 781301001

№ 379

На № _____________  о т________________

О переносе сроков проведения конкурса
«Педагогические надежды»

Председателю
Законодательного Собрания

Ленинградской Области
С.М. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

Просим Вас перенести сроки проведения IX  областного конкурса молодых
специалистов образовательных организаций Ленинградской области
«Педагогические надежды» с 08-09 октября 2020 года на 24-25 октября (суббота,
воскресенье) 2020 года, в связи с проведением 08-09 октября 2020 года
профильных учебных сессий для школьников на базе ГБУДО «Ленинградский
областной центр развития творчества одаренных детей и юношества
«Интеллект».

Проректор
организационной и
научно-методической
деятельности

Кучурин В .В .

Исп Большакова Н.А.